




Další požadavky zadavatele

Vybraný dodavatel předložil rovněžjako podmínku před uzavřením smlouvy kopii pojistné smlouvy pro

pojištění podnikatelů, že Vybraný dodavatel disponuje pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou

třetím osobám při realizaci veřejné zakázky 5 limitem pojistného krytí minimálně 1 000 000 Kč.

Skutečný majitel nebyl přezkoumáván, jelikož dodavatelem je podnikající fyzická osoba.

Zvýše uvedených důvodů komise doporučila zadavateli, aby vybral k uzavření smlouvy dodavatele

Karel Zukal, se sídlem Dlouhá Ves 277, 342 01 Sušice, IČO 75067102, a s tímto vybraným dodavatelem

uzavřel smlouvu.

V Praze dne 24. 9. 2019

Jméno člena komise Podpis člena komlse

Bc. Hana Šmídová

Mgr. P. R. Viglaský, MPA

Ing. Petr Bervid, MBA

Mgr. Renáta Zajíčková

Viktor Čahoj
'

Stránka 3 z 3


